
UCHWAŁA Nr 1/2014 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 na terenie Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2, § 2, § 3 i § 7 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777 oraz Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171,poz. 1016 i Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz.1529 oraz z 2014 r. poz.179, poz. 180 i poz. 1072) oraz 

§ 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w 

sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia 

oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 

783) Gminna Komisja Wyborcza w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Na terenie Gminy Bielsk Podlaski w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy 

Bielsk Podlaski, Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, Sejmiku Województwa Podlaskiego oraz 

wyborów Wójta Gminy Bielsk Podlaski powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w 

następujących składach osobowych: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Augustowie z siedzibą w Zespole Szkół 

 

Lp Nazwa komitetu 

wyborczego zgłaszającego  

Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

1.  Komitet Wyborczy 

Wyborców PODLASKIE 

FORUM 

SAMORZĄDOWE 

Wioleta 

Monika 
Derehajło Łubin Rudołty  

2.  Komitet Wyborczy 

Wyborców PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA 

Zygmunt Hryniewicki Malinowo  

3.  Komitet Wyborczy TWÓJ 

RUCH 
Andrzej Jakimiuk Augustowo  

4.  Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD LEWICA 

RAZEM 

Anna Łuszczyńska Augustowo 

5.  Komitet Wyborczy 

Wyborców NASZE 

PODLASIE 

Natalia Naumczuk Parcewo 



6.  Komitet Wyborczy 

PLATFORMA 

OBYWATELSKA 

Adrian Pawluczuk Augustowo  

7.  Komitet Wyborczy 

POLSKIE 

STRONNICTWO 

LUDOWE 

Halina Skrzypkowska Bańki 

8.  Komitet Wyborczy 

Wyborców RUCH 

NARODOWY 

Michalina Słomińska 
Pietrzykowo 

Gołąbki 

9.  Osoba wskazana przez 

Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski 

Jerzy Żmieńko Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Łubinie Kościelnym z siedzibą w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II. 

Lp Nazwa komitetu 

wyborczego zgłaszającego 

Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

1.  Komitet Wyborczy 

PLATFORMA 

OBYWATELSKA 

Joanna Bolesta Bolesty  

2.  Komitet Wyborczy 

Wyborców NASZE 

PODLASIE 

Mariola Bolesta Bolesty  

3.  Komitet Wyborczy 

Wyborców PODLASKIE 

FORUM 

SAMORZĄDOWE 

Renata Borowska Łubin Rudołty  

4.  Komitet Wyborczy 

Wyborców RUCH 

NARODOWY 

Anita Chłud 
Pietrzykowo 

Gołąbki  

5.  Komitet Wyborczy 

PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Magdalena Dobrogowska Łubin Kościelny  

6.  Komitet Wyborczy TWÓJ 

RUCH 
Aniela Kunicka Łubin Kościelny 

7.  Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD LEWICA 

RAZEM 

Elżbieta Rzepka Hołody  



8.  Komitet Wyborczy 

POLSKIE 

STRONNICTWO 

LUDOWE 

Maria Wiercińska Łubin Kościelny 

9.  Osoba wskazana przez 

Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski 

Jerzy 

Stanisław 
Zimnoch Łubin Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dubiażynie z siedzibą w Centrum Kultury 

Wiejskiej 

Lp Nazwa komitetu 

wyborczego zgłaszającego 

Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

1.  Komitet Wyborczy 

Wyborców PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA 

Jan Bańkowski Malinowo  

2.  Komitet Wyborczy 

Wyborców NASZE 

PODLASIE 

Maria Łopatiuk Rajki  

3.  Komitet Wyborczy 

POLSKIE 

STRONNICTWO 

LUDOWE 

Marian Matczuk Knorydy  

4.  Komitet Wyborczy TWÓJ 

RUCH 
Krzysztof Piaszczyński Rajki  

5.  Komitet Wyborczy 

Wyborców RUCH 

NARODOWY 

Agnieszka Słomińska 
Pietrzykowo 

Gołąbki 

6.  Komitet Wyborczy 

Wyborców KOALICJA 

BIELSKA 

Mikołaj Stepaniuk Dubiażyn  

7.  Koalicyjny Komitet 

Wyborczy  SLD LEWICA 

RAZEM 

Joanna Wawrzeniuk Dubiażyn  

8.  Komitet Wyborczy 

PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Marcin Zawadzki Piliki  

9.  Osoba wskazana przez 

Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski 

Aleksander Oniszczuk Bielsk Podlaski 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Pilikach z siedzibą w Ośrodku Kultury Lokalnej 

Lp Nazwa komitetu 

wyborczego zgłaszającego 

Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

1.  Komitet Wyborczy 

Wyborców KOALICJA 

BIELSKA 

Ewa Chłud  
Pietrzykowo 

Gołąbki  

2.  Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD LEWICA 

RAZEM 

Eugenia Gawryluk Lewki  

3.  Komitet Wyborczy TWÓJ 

RUCH 
Małgorzata Kuderska Piliki  

4.  Komitet Wyborczy 

Wyborców NASZE 

PODLASIE 

Teresa Maria Kulik Piliki  

5.  Komitet Wyborczy 

PLATFORMA 

OBYWATELSKA 

Jacek 

Grzegorz 
Lewczuk Augustowo 

6.  Komitet Wyborczy 

Wyborców RUCH 

NARODOWY 

Bartłomiej Olszewski Dobromil  

7.  Komitet Wyborczy 

POLSKIE 

STRONNICTWO 

LUDOWE 

Jan Wypych Piliki  

8.  Komitet Wyborczy 

PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Ewa Zawadzka Piliki  

9.  Osoba wskazana przez 

Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski 

Danuta Kietlińska Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy 

Lp Nazwa komitetu 

wyborczego zgłaszającego 

Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

1.  Komitet Wyborczy 

Wyborców NASZE 

PODLASIE 

Anastazja Burkiewicz Parcewo  



2.  Komitet Wyborczy 

Wyborców PODLASKIE 

FORUM 

SAMORZĄDOWE 

Dariusz Derehajło Łubin Rudołty  

3.  Koalicyjny Komitet 

Wyborczy  SLD LEWICA 

RAZEM 

Andrzej Kozak Widowo  

4.  Komitet Wyborczy 

PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Kamil Lisowski Łubin Kościelny  

5.  Komitet Wyborczy TWÓJ 

RUCH 
Justyna Momotko  Orzechowicze  

6.  Komitet Wyborczy 

Wyborców RUCH 

NARODOWY 

Jadwiga Rzepniewska 
Hryniewicze 

Małe  

7.  Komitet Wyborczy 

Wyborców KOALICJA 

BIELSKA 

Edward Terebun Widowo  

8.  Komitet Wyborczy 

PLATFORMA 

OBYWATELSKA 

Anna Wyszkowska Augustowo  

9.  Osoba wskazana przez 

Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski 

Irena Romaniuk Bielsk Podlaski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Proniewiczach z siedzibą w Ośrodku Kultury 

Lokalnej 

Lp Nazwa komitetu 

wyborczego zgłaszającego 

Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

1.  Komitet Wyborczy 

Wyborców PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA 

Ewelina 

Renata 
Bańkowska Malinowo  

2.  Komitet Wyborczy 

Wyborców NASZE 

PODLASIE 

Elżbieta 

Monika 
Chomicka 

Hryniewicze 

Małe 

3.  Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD LEWICA 

RAZEM 

Aleksy Czeczuga Proniewicze 

4.  Komitet Wyborczy TWÓJ 

RUCH 
Ewa 

Czerwińska-

Minkiewicz 
Proniewicze 



5.  Komitet Wyborczy 

Wyborców KOALICJA 

BIELSKA 

Jerzy Grygoruk Hołody 

6.  Komitet Wyborczy PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
Daniel Hryniewicki 

Hryniewicze 

Małe  

7.  Komitet Wyborczy 

Wyborców RUCH 

NARODOWY 

Mariusz 

Łukasz 
Rzepniewski 

Hryniewicze 

Małe 

8.  Komitet Wyborczy 

PLATFORMA 

OBYWATELSKA 

Mirosława Szymoniuk 
Hryniewicze 

Duże  

9.  Osoba wskazana przez 

Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski 

Elżbieta Koncewicz Proniewicze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Pasynkach z siedzibą w Remizie Strażackiej 

Lp Nazwa komitetu 

wyborczego zgłaszającego 

Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

1.  Komitet Wyborczy 

PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Krzysztof Hryniewicki 
Hryniewicze 

Małe 

2.  Komitet Wyborczy 

POLSKIE 

STRONNICTWO 

LUDOWE 

Irena Jakoniuk Krzywa 

3.  Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD LEWICA 

RAZEM 

Joanna Kuprianowicz Pilipki  

4.  Komitet Wyborczy 

Wyborców PODLASKIE 

FORUM 

SAMORZĄDOWE 

Joanna Laszewicz Augustowo 

5.  Komitet Wyborczy 

Wyborców RUCH 

NARODOWY 

Magdalena Olszewska Dobromil  

6.  Komitet Wyborczy 

PLATFORMA 

OBYWATELSKA 

Elżbieta Sidoruk Pasynki 



7.  Komitet Wyborczy 

Wyborców KOALICJA 

BIELSKA 

Monika Sidoruk Kotły 

8.  Komitet Wyborczy TWÓJ 

RUCH 
Jolanta Stalewska Widowo 

9.  Osoba wskazana przez 

Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski 

Eugenia Stepaniuk Pasynki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Rajsku z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury 

Lp Nazwa komitetu 

wyborczego zgłaszającego 

Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

1.  Komitet Wyborczy 

Wyborców PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA 

Jadwiga Bańkowska Malinowo  

2.  Komitet Wyborczy 

PLATFORMA 

OBYWATELSKA 

Wiesława Bartoszuk Haćki 

3.  Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD LEWICA 

RAZEM 

Piotr Ryszard Bieliński Haćki 

4.  Komitet Wyborczy TWÓJ 

RUCH 
Antonina Dombrowska Rajsk  

5.  Komitet Wyborczy 

Wyborców KOALICJA 

BIELSKA 

Walentyna Gawryluk Ploski 

6.  Komitet Wyborczy PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
Artur Korniejczyk Proniewicze 

7.  Komitet Wyborczy 

Wyborców NASZE 

PODLASIE 

Ewa Wysocka Orzechowicze  

8.  Komitet Wyborczy 

POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

Anna Żukowska Rajsk  

9.  Osoba wskazana przez 

Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski 

Krystyna Jakimiuk Bielsk Podlaski 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Ploskach z siedzibą w Remizie Strażackiej 

Lp Nazwa komitetu 

wyborczego zgłaszającego 

Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

1.  Komitet Wyborczy TWÓJ 

RUCH 
Stefan Chilkiewicz Chraboły 

2.  Komitet Wyborczy PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
Piotr Paweł Dąbrowski Ploski 

3.  Koalicyjny Komitet 

Wyborczy  SLD LEWICA 

RAZEM 

Ewelina Dmitruk Knorozy 

4.  Komitet Wyborczy 

Wyborców PLATFORMA 

SAMORZĄDOWA 

Justyna Malinowska Malinowo 

5.  Komitet Wyborczy 

Wyborców RUCH 

NARODOWY 

Marzena Olszewska Dobromil 

6.  Komitet Wyborczy 

PLATFORMA 

OBYWATELSKA 

Anna Omielianczuk Ploski 

7.  Komitet Wyborczy 

POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE 

Elżbieta Rogucka Ploski 

8.  Komitet Wyborczy 

Wyborców NASZE 

PODLASIE 

Halina Wigda Ploski  

9.  Osoba wskazana przez 

Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski 

Jolanta Skorbiłowicz Augustowo 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Komisji     /-/ NAUMCZUK Karol 

Zastępca Przewodniczącego                         /-/ CHWASZCZEWSKA Krystyna 

Członkowie:           

                                                                                                 

        /-/ CHOWAŃSKA Anita 

        /-/ LISOWSKA Krystyna 

        /-/ NIKOŁAJUK Monika 

        /-/ WAKULEWSKI Mikołaj 

   /-/ ZAWADZKA Beata 


